
MUSIC EDUCATION DATABASE ON UUDISTUNUT! 

         28 .2 .2008  

Music Education Database MED on musiikkipedagoginen verkkokirjasto ja tietokanta, joka 
avattiin Euroopanlaajuiseen käyttöön vuonna 2006. MED käynnistyi osana Viron ja Etelä-Suomen 
rannikkoseudun musiikkioppilaitosten välistä Soiva silta –hanketta.  
 
Ideana on, että tietokantaan kootaan opetusmateriaalia, kirjallisuutta, nuotteja ym. aineistoa 
palvelemaan musiikkipedagogeja ja muita kiinnostuneita. Jo nyt MEDistä löytyy artikkeleita, 
sävellyksiä ja sovituksia eri instrumenteille.  
 
Osallistu MEDin kehittämiseen! 
 
Kuka tahansa voi toimittaa SML:n toimistoon nuotti- tai muuta materiaalia lisättäväksi tietokan-
taan. Aiemmin kaikilla tietokannan käyttäjillä on ollut mahdollisuus materiaalin lisäämiseen, 
mutta jatkossa SML hoitaa MEDin ylläpidon keskitetysti. 
 
Koska kyseessä on julkaisutoiminta, materiaalin on oltava tekijänoikeuksista vapaata. Luonnolli-
sesti tekijä säilyttää aina oikeutensa tekemäänsä. Materiaali on tekijänoikeusvapaata, jos sävel-
täjä on ollut kuolleena 70 vuotta. Oman teoksensa voi myös julkaista, mikäli ei kuulu Teostoon.  
 
Tasosuoritusvaatimukset nyt MEDissä! 
 
SML on siirtänyt kaikkien instrumenttien tasosuoritusvaatimukset ja ohjelmistoluettelot SML VI-
Pistä MEDiin. Myös tasosuoritusvaatimusten kääntäminen ruotsiksi on käynnistynyt. Käännöksistä 
ovat toistaiseksi valmiina puu- ja vaskipuhaltimien tasosuoritusvaatimukset, jotka löytyvät sa-
moin MEDistä.  
 
Näin käytät tietokantaa 
 
MEDiin ei tarvita käyttäjätunnusta tai salasanaa. Pääset tietokantaan SML:n sivujen 
www.musicedu.fi vihreästä painikkeesta Music Education Database tai suoraan osoitteella 
http://dms.musiikkioppilaitokset.org.  
 
Tietokannan sisältö avautuu aloitussivun linkistä Music Education Database (MED). Esim. taso-
suoritusvaatimukset löytyvät kunkin instrumentin kohdalta linkistä Curriculums. Poikkeuksena 
ovat musiikin perusteet, joiden tasosuoritusvaatimukset ovat linkkien Pedagogical material > 
Music Theory takana.  
 
Voit hakea tietokannan sisältöä linkistä Search MED. Huomaa, että haku lisää hakuehtosi ensin 
sivun alalaitaan (Added), minkä jälkeen joudut vielä klikkaamaan Search-painiketta.  
 
SML:n toimisto apunasi 
 
SML:n toimisto auttaa mielellään kaikissa MEDiin liittyvissä kysymyksissä, p. (09) 490 004,  
laura.sallinen@musicedu.fi.  
 
Tervetuloa mukaan käyttämään ja rakentamaan tietokantaa! 
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